２０１９年１１月吉日

コンビニ ATM 利用可能時間の延長及び手数料改定について

いつも当行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、2020 年 1 月 6日(月) 午前 7：00 より「セブン銀行」、「E-net」マークのコンビニ

エンスストア(ファミリーマート、ポプラ等)にある ATM が 24 時間※利用可能となります。

また、下記の通り利用手数料について改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

(※毎月第 2・3 土曜日 21 時～翌日曜日 7時、1 月 1 日 21 時～2 日 7 時の間はご利用いただくことができません。)

コンビニ ATM 利用手数料

利用可能時間

利用手数料(税込)

優遇有り(※1)

(月 3 回まで(※2))
優遇なし

平日 時間内 8:45 ～ 18:00 0 円 110 円

時間外 上 記 以 外 0 円 220 円

土・日・祝日 0:00 ～ 24:00 0 円 220 円

(※1) ①住宅ローンをご利用のお客様

②YM ドリーム倶楽部登録口座(優遇対象はセブンイレブンのみ。)

③スマホ de 通帳！無通帳口座のお客様(今回、優遇条件に追加されます！)

④給与受取指定かつ円預金残高 10 万円以上のお客様（優遇条件に追加されます！）

(※2) 提携コンビニ通算で月に 3回まで手数料無料でご利用いただけます。

アプリのダウンロード等詳しくはこちらをご覧下さい。

https://www.kitakyushubank.co.jp/personal/convenience/tsucho/